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İ Ç İ N D E K İ L E R

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından 
Türkiye’deki 81 İl Milli Eğitim Müdürlük-
lerince eş zamanlı olarak 81 ÇALIKUŞU 
adıyla e dergi yayın hayatına başladı.

Bizler de Korgan olarak e-dergi pro-
jesine başlamış olup her zaman ve her 
alanda olduğu gib en önemli kesimimiz 
olan öğrencilerimiz için ilçemiz okulla-
rında yapılan çalışmaları, örnek proje-
leri paylaşma alanı olarak kullanacak, 
okullarımızdaki yönetici-öğretmen-öğ-
renci-veli kapsamlı eğitim öğretimi ilgi-
lendiren her durum ve olay dergimizde 
haber olarak yayımlanacak ve ilçemizin 
bir ucundan diğer ucundaki öğrenciler 
ve öğretmenler tarafından okunup ör-
nek alınabilecek.

Bu bağlamda Sosyal medyanın gü-
nümüzdeki gücünü de dikkate alarak, 
özellikle öğrencilerimizin ilgisini çeke-
cek haberlere yer vereceğiz.

Ulusal ve Uluslararası projelere öğ-
retmen öğrencilerimizin önem vermesi 
ve yapılan projelerle Avrupa ülkelerine 
gidip projelerini sunan öğrenci ve öğ-

Murtaza ALAN
Ilçe Milli Eğitim Müdürü
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retmenlerin iş birliği yapmasına köprü 
olacak bir çalışma alanı oluşturacağız.

Sevgili öğrencilerimiz; geleceğimizin 
teminatı olarak ülkemizin umudu olarak 
sizler sizin biz size teknolojik gelişmeleri 
takip edebilmeniz için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Bulunduğunuz okullarda 
internet aracılığıyla bilgiye ulaşarak 
kendinizi geliştirmeniz ve öğretmenleri-
nizle birlikte projeler yapabilirsiniz.

Değerli Öğretmenlerimiz; gelişen tek-
noloji ile birlikte bilgiye artık daha kolay 
ulaşılıyor. Öğrencilerimizle birlikte çok 
güzel çalışmalar yaptığınızı biliyorum. 
Bizler her zaman sizlere destek olmak-
la görevliyiz. Öğrencilerimizle birlikte 
daha fazla projeler ve örnek çalışmalar 
yapacağınıza inanıyorum.

Kıymetli yöneticilerimiz; okullarımız-
da büyük bir özveri ile çalıştığınız, öğ-
renci ve öğretmenlerimiz için sağlıklı 
ve düzenli bir eğitim ortamı sağlamak 
için mesai mefhumu gözetmediğinizi 
biliyoruz. Sizler sayesinde okullarımızda 
her türlü eksiği gidermek için birlikte 
çalışıyoruz. Öğrencilerimizin her biri 
sizler için kendi evlatlarınız gibi değerli. 
Her bir öğrenci yarınlarımızın teminatı 
olacaktır. Öğretmenlerimizle birlikte 
mutlu bir okul ortamı sağlayıp öğrenci 
ve velilerimizle modern bir okul olarak 
teknolojiyi kullanmaya özen gösterelim. 
Böylece muasır medeniyetler seviyesine 
hep birlikte ulaşmış olacağız.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibi ‘ Öğretmenler yeni nesil sizin eseri-
niz olacaktır.’

https://facebook.com/besniihlsosyalmedya
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     Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın himayesinde başlatılan  “Okullardan 
Yarınlara” Eğitime Destek Kampanyası kapsamında Hayırsever İş İnsanı Sayın Mehmet 
ALTUNKILIÇ tarafından yaptırılan 12 derslikli Yenipınar Prof. Dr. Mahmut Esad Coşan 
İlkokulu/Ortaokulu’nun açılışı gerçekleştirildi. 
Açılış törenine Ordu Valimiz Sn. Tuncay SONEL, Ordu Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Sn. Celal TEZCAN, Fatsa Kaymakamı ve Korgan Kaymakam Vekili Sn. Ömer Lütfi YARAN, 
Perşembe Kaymakamı ve Vali Yardımcısı Vekili Sn. Levent YETGİN, İl Emniyet Müdürü 
Sn. Doğu ATEŞ, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sn. Numan ÖKSÜZ, Ordu İl Millî 
Eğitim Müdürü Sn. Mehmet Fatih VARGELOĞLU, İl Müftüsü Sn. Dr. İsmail ÇİÇEK, Korgan 
Belediye Başkanı Sn. Tuncay KİRAZ, Korgan İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Murtaza ALAN, 
Plasmar Plastik ve Kimya Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. sahibi Hayırsever  İş İnsanı Sn. Mehmet 
ALTUNKILIÇ ve eşi Sn. Zeynep ALTUNKILIÇ, ilçe protokolü ve vatandaşlarımız katıldı.Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören, protokol konuşmalarıyla devam 
etti.
     Protokol konuşmalarının ardından Ordu Valimiz Sn. Tuncay SONEL, Hayırsever İş İnsanı 
Sn. Mehmet ALTUNKILIÇ’ a günün anısına hediye takdim etti. İl Müftüsü Sn. Dr. İsmail 
ÇİÇEK tarafından açılış duası yapılmasıyla devam eden programda, Valimiz Sn. Tuncay 
SONEL, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sn. Celal TEZCAN, Ordu İl Millî Eğitim Müdürü 
Sn. Mehmet Fatih VARGELOĞLU ve diğer protokol üyeleri tarafından Yenipınar Prof. Dr. 
Mahmut Esad Coşan İlkokulu/Ortaokulunun açılış kurdelesi kesildi, öğrenciler sınıflarında 
ziyaret edilerek öğrencilerle sohbet edildi, hayırlı olsun dilekleri iletildi. 
     Plasmar Plastik ve Kimya Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. sahibi Hayırsever İş İnsanı Sn. Mehmet 
ALTUNKILIÇ tarafından yaptırılan Korgan Yenipınar Prof. Dr. Mahmut Esad Coşan İlkokulu/
Ortaokulu, 12 derslikte 233 öğrenci ve 17 öğretmen ile eğitim öğretim hizmeti vermeye 
başlamıştır. Ordu İlimize ve Ülkemize hayırlı olsun.

KORGAN’A YENİ BİR EĞİTİM YUVASI KAZANDIRILDI
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24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle Korgan’da görev yapan tüm öğretmen ve ailelerinin moral ve 
motivasyonlarının artırılması amacıyla Korgan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yemek ve eğlence programı 
düzenlendi. Korgan İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Murtaza ALAN, yemek programının açılışında yaptığı 

konuşmada; Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 24 Kasım 1928 
tarihinde Millet Mektepleri Başöğretmenliği’ni kabul 

etmesinin 93’inci, bu anlamlı günün öğretmenler 
günü olarak kutlanmaya başlanmasının ise 40’inci 

yılında meslektaşlarıyla bir arada olmaktan 
duyduğu mutluluğu ve gururu dile getirerek tüm 

öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
kutladı.
Öğretmenlerin seslendirdiği Türk Sanat 
Müziği ve Türk Halk Müziği eserleri eşliğinde 
akşam yemeği ve halkoyunları gösterisi 
ile yemek daveti devam etti. Düzenlenen 
çekilişlerle günün anısına öğretmenlere çeşitli 
hediyeler takdim edildi.  Korgan ilçesinde 24 
Kasım Öğretmenler Gününde öğretmenler 
gönüllerince eğlenerek ‘’ Öğretmenler Gününü’’ 
en güzel şekilde kutlandı. 
Yemek Programına Çatalpınar Kaymakamı ve 
Korgan Kaymakam Vekili Sn. Eyyüp Batuhan 
CİĞERCİ, Korgan Belediye Başkanı Sn. Tuncay 
KİRAZ, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Murtaza 
ALAN, Korgan ilçemizde görev yapan öğretmen 
ve aileleri katıldı.

 24 KASIM KORGAN’DA ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

24  KASIM   ÖĞRETMENLER   GÜNÜ
 
   İlçemizde ‘’24 Kasım 
Öğretmenler Günü’’ etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen 
Çelenk Sunma Töreni Korgan 
Anadolu Lisesi önündeki 
tören alanında yapıldı. İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Sn. 
Murtaza ALAN’ ın Atatürk 
Anıtına İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü çelengini sunması 
ile başlayan tören saygı 
duruşu ve istiklal marşının 
okunmasıyla devam etti.  “24 Kasım Öğretmenler Günü” dolayısıyla Korgan Anadolu Lisesi Konferans Salonunda 
düzenlenen kutlama programında, günün anlam ve önemine binaen yapılan konuşmaların ardından öğrencilerin 
hazırlamış olduğu folklor gösterisi katılımcılarla buluştu. Adaylığı kaldırılan öğretmenlerin yemin etmesi ile program 
sona erdi. Programın ardından İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Murtaza ALAN öğretmenlere çiçek takdim etti.

      eTwinning portalının ilçemiz okullarında aktif bir şekilde kullanılmasını sağlamak ve eTwinning projeleri hazırlayarak yürütülmesine 
rehberlik etmek amacıyla Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğü eTwinning İl Koordinatörü Burçak ÖZYURT ÇANKIRILI tarafından Korgan 
Anadolu Lisei Konferans Salonunda İlçemizde görev yapan öğretmen ve idarecilere  yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
eTwinning bilgilendirme toplantısına İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Murtaza ALAN, Şube Müdürlerimiz Sn. Kenan KÖKLÜKAYA 
ve Sn. Şükrü YÜKSEL de katıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Murtaza ALAN, yaptığı konuşmada ilçemizde yürütülen eTwinning 
projelerinin genel durumu, yıllara göre artan Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketi sayıları hakkında bilgi vererek proje çalışmalarına katkı 
sunan tüm öğretmenlerimize teşekkür etti.

Ilçemiz Öğretmenlerine   
e-Twinningeğitimi 

düzenlendi
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İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murtaza ALAN, haftalık okul ziyaretleri kapsamında ilçemizdeki 
okulları düzenli olarak ziyaret etmeye devam ediyor. Okul ziyaretleri hakkında bir değerlendirme yapan 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murtaza ALAN, “Okul ziyaretlerindeki amacımız eğitimin en önemli 
unsuru olarak gördüğümüz öğretmen ve öğrencilerimizi kendi ortamlarında ziyaret etmektir. Okul 
ziyaretiyle idareci, öğretmen ve öğrencilere daha yakın olabileceğimize inanıyor ve onlara olabildiğince 
yakın durmaya çalışıyoruz. Okul ziyaretlerimizde biz aslında okullarımızı, öğretmenlerimizi ve 
öğrencilerimizi doğal ortamlarında görmek istiyoruz. Bu ziyaretlerde zamanımın büyük çoğunluğunu 
öğretmenler odasında, sınıflarda öğretmenlerle geçiriyoruz. Bizlere emanet edilen çocuklarımızı tam 
donanımlı, uyumlu, azimli, başarılı nesiller yetiştirmek bizim temel görevimiz olduğunu biliyor ve bu 
konuda atılması gereken tüm adımları atmaya özen gösteriyoruz. İdarecilerimiz ve öğretmenlerimiz 
ise memnuniyetlerini dile getirerek, “Her an desteğinizi yanımızda hissediyoruz, bu bize güven veriyor.” 

OKUL 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın
 98. Yıl dönümü  kutlamaları  kapsamın-
da ilçemizde “Fener Alayı Yürüyüsü” 

etkinliri düzenlendi.

Fener Alayı Yürüyüşüne ilçe protokolü, kurum amirleri,
     siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri,
            öğrenciler,öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.
                 Korgan Cumhuriyet Meydanında bir araya gelen          
                      protokolüyeleri ve vatandaşlar ellerinde Türk  
                          bayrakları ve  meşaleler ile birlikte Korgan 
                              Anadolu İmam Hatip Lisesi bandosu 
                                  eşliğinde merkez cadde boyunca
                                                    yürüdüler.

ZİYARETLERİMİZ
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GIU

TÜRKIYE CUMHURIYETI’NIN KURUCUSU GAZI MUSTAFA KEMAL ATATÜRK, VEFATININ 83. YILINDA  ILÇEMIZDE TÖRENLERLE ANILDI.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 
83. yılı nedeniyle Korgan İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi önündeki Atatürk Anıtı’na çelenkler 
sunuldu. Çelenk Sunma programı sonrasında ise 
Korgan Anadolu Lisesi Konferans Salonunda anma 
programı düzenlendi.
     Korgan Şehit Emrah Sapa İmam Hatip Ortaokulu 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen programa Vali 
Yardımcımız Sn. Zafer KARAMEHMETOĞLU, Korgan 
Belediye Başkanı Sn. Tuncay KİRAZ, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sn. Murtaza ALAN, daire amirleri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, okul müdürleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Korgan İlçemizde öğrencilerimizin sportif faaliyetlere katılımını 
artırmak amacı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı 
arasında yapılan işbirliği protokolü kapsamında Ordu Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünce alınan spor malzemeleri  düzenlenen program ile 
ilçemizdeki okullara dağıtıldı. 
 Korgan Anadolu Lisesi bahçesinde yapılan programda Çatalpınar Kaymakamı ve Korgan Kaymakam 
Vekili Sn. Eyyüp Batuhan CİĞERCİ, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sn. Mustafa GENÇ, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sn. Murtaza ALAN, Korgan Belediye Başkan Yardımcısı Sn. Selahattin KİRAZOĞLU, İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürümüz Sn.  Kenan KÖKLÜKAYA, Korgan Gençlik Spor İlçe Müdür Vekili Sn. Alper Kaan 
ERDEM tarafından okullarımıza spor malzemelerinin dağıtımını gerçekleştirildi. Korgan Kaymakam 
Vekilimiz Sn. Eyyüp Batuhan CİĞERCİ programda hazır bulunan sporcu öğrencilerle sohbet ederek 
katılacakları müsabakalarda öğrencilere başarılar diledi.
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KORGAN’IN SPORDAKİ GURUR VERİCİ BAŞARISI
97   kg Beytullah DİK        Ordu 1.si    

74   kg Mert PİLGİR          Ordu 1.si  
 
97    kg H.Emre DÜZKAYA Ordu 2.si 

65  kg Onur SAKAL     Ordu 2.si         

51  kg Samet DÜN      Ordu 2.si            

92   kg Oğuzhan YALDIZ Ordu 2.si   

61    kg İslam ÇAPLI           Ordu 3.sü        
  
79   kg Onurcan BARUT Ordu 3.sü   

55  kg Yusuf FİKİR             Ordu 3.sü         

71  kg Emre KANLI          Ordu 3.sü         

Ordu’da 15-17.12.2021 tarihlerinde yapılan Okullar arası Gençler B ve Gençler A Serbest Güreş İl Müsabakalarında dereceye giren 
güreşçi öğrencilerimizi ve antrenörlerimiz Adil OKVUR ve Furkan AD’ ı tebrik eder, Türkiye Şampiyonası yolunda başarılar dileriz.

Ordu İli Okul Sporları Bilek Güreşi Kızlar 
Genç A kategorisinde Korgan Anadolu Lisesi 
öğrencilerinden Tuğba BAŞARMAK 60 kg sağ 
kolda il seçmesinde il 2.si, Hayrunnisa IRMACIK 
da 60 kg sağ ve sol kolda il 3.sü olmuştur. 
Öğrencilerimiz elde ettikleri derecelerle 
Giresun’da yapılacak olan Bilek Güreşi 
Bölge (Grup) Şampiyonası’na katılmaya hak 
kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder 
başarılarının devamını dileriz.

2021-2022 eğitim öğretim yılı Okul Sporları futbol 
erkekler Genç A müsabakalarında Fatsa A grubundan 
1. çıkan Korgan Anadolu lisesi okul takımı, B grubu 2. si 
ile eşleşerek çeyrek final maçına çıktı. Korgan Anadolu 
Lisesi okul takımı 1-0 yenik duruma düşmesine rağmen 
3-2 yenerek 2021-2022 eğitim öğretim yılı Okul Sporları 
futbol erkekler Genç A müsabakalarında çeyrek final 
oynama başarısını gösterdi.

Erasm
us +

Korgan Erasmus+ Projeleri ile Öğrencilerimize Avrupa’da Staj 
Yapma Fırsatı Sunmaya Devam Ediyor...

Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisemizin “Enerji Bizim İşimiz” 
adlı 63,932.00 EURO bütçeli 2021 Yılı Erasmus+ Mesleki Eğitim 
Öğrenci Ve Personel Hareketliliği(KA122) projesi kabul edilmiştir. 

Proje kapsamında 16 öğrencimiz, 4 öğretmenimiz eşliğinde 
toplamda 30 gün boyunca Avusturya’da Enerji üzerine staj 
çalışması yapacaklardır.

Korgan/Tepalan  
Avusturya /Viyana  

KORGAN’IN ERASMUS+ PROJELERİ BAŞARISI 
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Braşn Öğretmenleri Toplantıları

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. 
Murtaza ALAN, öğretmenlerimizle 
eğitim öğretim süreçlerini 
değerlendirmek üzere branş 
toplantıları yapmaya devam ediyor.

    İlk olarak Rehberlik faaliyetleri 
hakkında bilgi almak ve ilçemizde 
yürütülen çalışmaları değerlendirmek 
üzere Psikolojik danışman ve 
Rehber Öğretmenlerimizle bir araya 
geldi. 2021-2022 Eğitim Öğretim 
yılı çalışmalarının son durumu 
değerlendirildi.

   Yine ilçemizde görev yapan 
Müzik Öğretmenleri ile İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüz Sn. Murtaza 
ALAN’ın başkanlığında 2021-2022 
eğitim öğretim yılında yapılacak 
etkinlik ve programları planlamak 
ve değerlendirmek üzere  toplantı 
gerçekleştirildi.

     İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sn. 
Murtaza ALAN’ın başkanlığında, Şube 
Müdürümüz Sn. Kenan KÖKLÜKAYA 
ve ilçemizde görev yapan Beden 
Eğitim Öğretmenlerinin katılımıyla 
2021-2022 eğitim öğretim yılı 
çalışmalarının son durumunun 
değerlendirildiği ve planlamaların 
yapıldığı toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda ilçemiz okullarındaki 
sportif faaliyetler görüşüldü. İlçe 
Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Murtaza 
ALAN öğretmenlerimizin görüş ve 
önerilerini dinleyip çalışmalarında 
başarılar diledi.

 
  Yenipınar Prof. Dr. 
Mahmut Esat Coşan ilk/
Ortaokulu, 

   Tepealan Emir Yakup 
İmam Hatip Ortaokulu

      Çiftlik ilk/Ortaokulu 

  Cumhurbaşkanımızın eşi 
Sayın Emine ERDOĞAN 
Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Bakanlığımız tarafından 
başlatılan “Kütüphanesiz Okul 
Kalmasın” projesi kapsamında 
Korgan ilçemizde 3 okul 
kütüphanelerine kavuştu. 
Kalkınmanın, gelişmenin, refaha 
ulaşmanın çok okumak ve çok 
çalışmakla mümkün olduğu 
biliciyle okul kütüphanelerimizin 
niteliğini artırmaya devam 
ediyoruz.
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Fotoğraf: Engin Akyurt

Kork ma,  sönmez bu şafak larda yüzen al  sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak .
O benim mil let imin yı ldızıdır,  par layacak;
O benimdir,  o benim mil let imindir  ancak .

Çatma,  kurban olayım çehreni  ey nazl ı  hi lâl !
Kahraman ırk ıma bir  gül… ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen k anlar ımız sonra helâl,
Hak k ıdır,  Hak k ’a tapan,  mil let imin ist ik lâl .

Ben ezelden beridir  hür yaşadım, hür yaşar ım.
Hangi çı lgın bana zincir  vuracak mış? Şaşar ım!
Kük remiş sel  gibiyim; bendimi çiğner,  aşar ım;

Yır tar ım dağlar ı ,  enginlere s ığmam, taşar ım.

Garb’ın âfâk ını  sarmışsa çel ik  z ırhl ı  duvar ;
Benim iman dolu göğsüm gibi  serhaddim var.
Ulusun,  kork ma! Nası l  böyle bir  îmânı  boğar,
“Medeniyet!” dediğin tek dişi  k almış canavar?

Ark adaş!  Yurduma alçak lar ı  uğratma sak ın;
Siper et  gövdeni ,  dursun bu hayâsızca ak ın.
Doğacaktır  sana va’dettiği  günler  Hak k ’ın…
Kim bil i r,  belk i  yar ın… belk i  yar ından da yak ın.

Bastığın yer ler i  “toprak!” diyerek geçme, tanı !
Düşün alt ındak i  binlerce kefensiz  yatanı .
Sen şehîd oğlusun,  incitme,  yazıkt ır  atanı ;
Verme,  dünyâlar ı  alsan da,  bu cennet vatanı .

K im bu cennet vatanın uğruna olmaz k i  fedâ?
Şühedâ f ışk ıracak ,  toprağı  s ıksan şühedâ!
Cânı ,  cânânı ,  bütün var ımı als ın da hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni  dünyâda cüdâ.

İlçemizde de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Murtaza ALAN, Jandarma Komutanı Üsteğmen Sn. Sinan 
GÖNAYLI, Korgan Polis Merkezi Amiri Sn. Serhat SAVAŞ, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Başkanı Sn. Abdullah HATİPOĞLU ve Şube Müdürümüz Sn. Kenan KÖKLÜKAYA ile birlikte 
Korgan Engelliler Derneği Başkanı Sn. Habib ÖZLEK’ i, Recep Ali BÖREK ve ailesi, Korgan İlkokulu 
öğrencisi Ela Nur PARILDAR’ ı ziyaret etti.
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve beraberindekiler 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla 
Korgan Özel Umut Işığı Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ ni ziyaret ettiler. 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü münasebetiyle öğrencilerin hazırlamış olduğu gösteriler beğeniyle izlendi. 
Ardından İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve beraberindeki Kurum Amirleri öğrencilere çeşitli 
hediyeler takdim ettiler.
Unutmayalım ki engellilik birey ve ailesi için zorlu yaşam koşullarını beraberinde getirmekte ve 
onların yaşadığı sorunlarla baş etmeleri sürecinde bizlere görevler düşmektedir. Bu nedenle 
her alanda onların yaşamlarını kolaylaştırmak, yılın her günü onları anlamak için her gün 
birlikte çalışalım.
Hoşgörü, sevgi ve saygıyla daha güçlü bir ülkede hep birlikte yaşamı kucaklayalım.

    ÇOCUKLUĞUM OLUR MUSUN?

Özel Ordu Fen ve Anadolu Lisesi Sosyal Sorumluluk Kulübü’nün hazırlamış olduğu ‘’Çocukluğum Olur Musun? “ adlı 
proje kapsamında Korgan’da birleştirilmiş sınıflı okullardan Beypınarı İlkokulu öğrencilerine yönelik Ordu gezisi 
düzenlendi.
Sosyal Sorumluluk Kulübü, öğrencilerin kendilerinden yaşça küçük öğrenciler ile kardeşlik, yardımlaşma, paylaşma gibi 
duyguları yaşamak amacıyla gezi projesi gerçekleştirdi. Proje kapsamında daha önce Ordu ilini gezmemiş, manzarası 
ile Ordu’nun kuşbakışı izlenebildiği Boztepe’ye çıkmamış, sinemaya gitmemiş Korgan Beypınarı İlkokulu öğrencileri 
Boztepe’ye çıkarılarak Ordu’yu tepeden izlemenin keyfini yaşadılar. Tramvay ile Ordu sahil turu gerçekleştirdiler, sinema 
ve oyun etkinliği ile de doyasıya eğlendiler. Özel Ordu Fen ve Anadolu Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencileri günün 
sonunda öğrencilerimize çeşitli hediyeler takdim ederek öğrencilerimizin yüzlerinde mutluluk ve gülümsemeye vesile 
oldular.



ÖZEL ÇOCUKLARDAN ÖZEL HEDİYELER

Özel Gereksinimli Çocuklar Engelleri Aşarak Üretiyor

Korgan Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda oluşturulan atölyede zihinsel açıdan özel gereksinimli  öğrenciler, farklı üretim 
materyalleriyle kolye, telefon aksesuarı, bileklik yaparak hem sosyalleşiyor hem de üretmenin mutluluğunu yaşıyor.
Atölye öğretmeni Hüsne Bey üretilen ürünlerin yakın zamanda açacakları kermeste sergilemeyi ve satışa sunacaklarını 
belirtti.

Öğrencilerin bu çalışmalar sırasında güzel işler çıkardığını ve kendilerini toplumun birer parçası olarak hissetmelerinin 
herkesi mutlu ettiğini belirten Hüsne Bey, şöyle devam etti: 
‘’Bu çalışmalar sonucunda özgün ve yenilikçi ürünlerin çıkmasından memnunum. Öğrencilerin mutluluklarına ortak 
olmanın ve minik yüreklerde yer etmenin verdiği huzurun hiçbir şeyle kıyaslanmayacağını düşünüyorum ve sizleri özel 
çocukların yaptığı bu özel çalışmaları görmeye davet ediyorum. ‘’ diye nazik davetini bildirdi.

Korgan Özel Eğitim Uygulama okulunun müdürü Mustafa Topçu; okul olarak engelli bireylerin yaparak yaşayarak 
öğrenmelerini amaç edindiklerini öğretmenleriyle birlikte engelleri aşan ve üreten okul olmaya deva edeceklerini 
söyledi.

ÇAMLI 75.YIL İLK/ORTAOKULU  
              Tarihin izinde   
ÇANAKKALE ve İSTANBUL
                  Gezisi 

         Okul, sadece dört tarafı duvarla çevrili, üstünde damı olan yer değildir. Okul bağdır, bahçedir, her yerdir.” anlayışından 
yola çıkarak Korgan Çamlı 75. Yıl İlkokulu/Ortaokulu tarafından dezavantajlı ve daha önce Ordu ili sınırları dışına hiç 
çıkmamış öğrencilere yönelik Çanakkale ve İstanbul gezisi düzenledi. 
         “Geçmişi olmayanın geleceği de olamaz.” Sözünden hareketle öğrencilerin ecdadını bilmesini, bu vatan topraklarını 
nasıl ve ne şartlarda kazanıldığını öğrenmeleri için uzun ancak her bir yürekte heyecan yaratan bu yolculuğa çıkıldı.
İlk hedef adını dünya tarihine altın harflerle yazdıran “Çanakkale” ydi. Milletimizin geleceği için kendi geleceğinden 
vazgeçmiş “önce vatan” diyen kahramanlarımızı; torunları minnetle ve gururla andı. “Çanakkale Geçilmez” ifadesi 
yüreklerde heyecanla, gururla taşındı. Mustafa Kemaller, Seyit Onbaşılar, Mehmet Çavuşlar, Nezahat Onbaşılar ve 
daha niceleri o küçük yüreklerde bir kez daha vücut buldu.
     Öğrencilerin bir sonraki durağı o büyük komutanın fethederek yeni bir çağ başlattığı, medeniyetimizin önemli 
eserlerini taşıyan İstanbul’du. Öğrenciler bu şehirde maneviyatı yüksek olan eserlerimizden Topkapı Sarayı, Ayasofya 
Camii ve Sultan Ahmet Camii’ni ziyaret etti. 
    Çamlı 75. Yıl İlkokulu/Ortaokulu öğrencileri, bu gezi sonunda eğitim öğretimin yaşamın ayrılmaz bir parçası 
olduğunu, sadece okulla sınırlı olmadığını uygulayarak öğrenmiş oldular. 
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KİTABIMI HEM OKURUM HEM ANLATIRIM

Öğrencilerimizin hem okuma alışkanlığı kazanması, hem de okudukları kitaplarını 

anlatarak özgüven kazanması amacıyla başlattığımız projemiz verimli bir şekilde 

sürdürülmektedir. 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde uygulamaya koyduğumuz 

projemiz, her hafta 4 gün gerçekleştirdiğimiz okuma etkinliğimizi 5. Gün anlatma 

etkinliğimiz takip ediyor. Anlatma etkinliğimiz ise anlatacak öğrenci kura yöntemiyle 

belirlenmektedir. 



Korgan  İbn-i Sina Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Melek 
DEMİRKIRAN’ın öncülüğünde oluşturulan taş boyama 
atölyesinde becerilerini taşlara yansıtıyorlar. Doğanın 
verdiklerini hayal dünyaları ile bezeyen öğrencilerimiz sanat 
evreninin sınır tanımadığını ispat edercesine ürünlerini 
oluşturuyorlar.
Öğrencilerimiz çalışmaları esnasında keyif almanın tadına 
vararak dağlardan denizlerden topladıkları taşlar ya da 
ağaç parçaları ile de sanatın dilini konuşabileceklerinin 
ayrımına varıyorlar. Faaliyetlerle öğrencilerin estetik 
algılama yeteneği, sanata olan ilgileri, kendi benliklerine 
farkındalık gücü ve birlik-beraberlik duyguları gelişirken bir 
yandan da ortaya birbirinden kıymetli ve yaratıcı el emeği 
ürünler çıkıyor. Öğrencilerimiz atölyede, okulun öğretim 
kurumu olmanın yanı sıra hayatlarının birer parçası eğitim 
yuvası kimliği olgusunu yaparak yaşayarak benimsiyorlar. 
Her taş parçasının kendine has şeklinde hayal güçlerini ve 
yaratıcılıklarını devreye sokarak birlik ve beraberlik duygusu 
içinde keyif duyarak birbirinden özel ve kıymetli ürünler 
ortaya koyuyorlar. Maddenin işlevselliğinin kapsamını 
genişleterek saate, vazoya, kitap ayracına, çerçeveye, aynaya 
dönüşümünün şahidi ve yaratıcısı oluyorlar. Her bir üründe 
özgüvenleri gelişirken insan yeteneğinin ve hayal dünyasının 
sınır kabul etmediğinin kanıtına tanıklık ediyorlar.
Taş boyama atölyesinde yetenek ve yaratıcılıklarının 
gücünü gösteren öğrencilerimiz şimdiden sene sonunda 
ürünlerini paylaşabilecekleri bir sergi düzenleyecek olmanın 
heyecanını taşıyorlar. Sergi öncesinde afişler ve davetiyeler 
tasarlayarak ortaya koydukları ürünlerin okulun sınırlarını 
aşarak emsal teşkil etmesi gayreti içindeler. 

ÖĞRENCİLER

İLE
RENKLE
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Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesinden  
Tepealan  Esnafına Mesem Hakkında Bilgilendirme 
Yapıldı

Yeni sistemle tüm meslek liseleri mesleki eğitim 
merkezi haline geldi. Bu kapsamda okulumuz 
bünyesinde mesleki eğitim merkezi kayıtları 
almaya başladık ve çevremizdeki tüm esnaflara 
bu sistemi anlatıldı.

     KORGAN YATILI BÖLGE ORTA OKULU HER ZEKA BİR DÜNYA PROJESİ
Okul Müdürümüz Yüksel AKDERE tarafından “Her Zeka Bir Dünya” adıyla eTwinning projesi başlatılmıştır.
“Her Zeka Bir Dünya “ adlı projemiz, farklı kurumlardan bir araya gelen 7 Türk Ortak işbirliği ile 
gerçekleştirilmektedir.Projemizin temel hedefi  çoklu zeka kuramını kullanarak öğrencilerin ön yargılarını 
yıkıp derslerin daha eğlenceli ve verimli işlenmesini sağlamak. Biz bu projemizde 8 ayrı zeka türünü 
Matematik, Türkçe, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, Teknoloji Tasarım ve Müzik derslerinin konu etkinliklerine 
entegre ederek öğrencilerin kalıcı öğrenmelerini sağlamayı ve öğrencilerin daha az baskın olan zeka 
türlerini geliştirmelerini hedefliyoruz.Proje sürecinde öğrencilerimize çesitli web 2.0 araçlarını tanıtacağız 
ve birlikte etkinlikler yaparak teknoloji kullanımı konusunda kendilerini geliştirmelerini sağlayacağız.
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Yarışma Sonucunda dereceye giren ve katılan tüm öğrenciler, İl Milli Eğitim Müdürü M. Fatih VARGELOĞLU 
tarafından ödüllendirilmiştir. 

MESLEKİ YARIŞMALARIN İL FİNALLERİ 
OKULUMUZDA YAPILDI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Genç Nida Kur’an-ı Kerim-i Güzel Okuma Yarışması ve 
Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Ordu il finalleri Korgan 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünde 
Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde yapıldı.
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Genç Nida Kur’an-ı Kerim-i Güzel Okuma Yarışması ve 
Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Ordu il finalleri Korgan 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi koordinatörlüğünde 
Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde yapıldı.

 Yarışmaların sonucunda; Genç Muhafızlar Hafızlık 
Yarışması il birincisi Ünye Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Öğrencisi Büşranur KAYIŞ, il ikicisi Fatsa Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Öğrencisi Aleyna DAYAK, il üçüncüsü 
Ordu Büyükşehir Belediyesi Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Öğrencisi Sılanur ÇANDIR olmuştur.
 Genç Nida Kur’an-ı Kerim-i Güzel Okuma Yarışmasında 
ise il birincisi İkizce Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencisi 
Salihanur KIŞLA, il ikincisi Akkuş Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Kübra GÖK, il üçüncülüğü ise Kabataş 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Medine DURMUŞ 
ve Fatsa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Sümeyye Nur ÇAKMAK paylaşmışlardır.

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
MEHMET FATİH VARGELOĞLU 

OKULUMUZ KORGAN KIZ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ PANSİYONUNU 

ZİYARET ETTİ

İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih VARGELOĞLU 
okulumuz Korgan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Pansiyonunu ziyaret ederek öğrencilere akşam 
yemeği dağıttı ve öğrencilerle birlikte akşam yemeği 
yedi. Pansiyonda kalan yatılı öğrencilerin ihtiyaç ve 
taleplerini dinleyen İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih 
VARGELOĞLU yatılı öğrencilerin çok önem arz ettiğini, 
tüm ihtiyaçlarını her zaman ivedilikle karşılamaya hazır 
olduklarını ifade etti.

Yatılı öğrenciler için okul pansiyonunda Korgan Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından açılan ebru, resim, 
takı tasarım ve çini kurslarını ziyaret etti. Öğrencilerin 
katıldığı ebru ve resim kursları hakkında Kurs Öğretmeni 
Ebru ARDEL’den; çini ve takı tasarım kursları hakkında 
ise kurs öğretmeni Canan GİRESIN’dan bilgi aldı.

   Öğrencilerin takı tasarım kursunda yapmış oldukları 
tesbih Okul Müdürü Ercan DÜZÜCÜ tarafından İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Fatih VARGELOĞLU’na hediye 
edildi.
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Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. Sınıf öğrencilerimiz 10.12.2021 tarihinde sosyal ve sportif 
etkinlikler yapmak için Fatsa Meşebükü Demirci Mahallesi’ne gitti. Okulumuz Müdür Yardımcısı 
Enes ENGİN, Rehber öğretmenimiz Melike ŞEN, Meslek Dersleri öğretmenimiz Emin UÇARMAK, 
Beden Eğitimi öğretmenimiz Osman SARI tarafından organize edilen bu etkinlikte 12. sınıf 
öğrencilerimiz hoşça vakit geçirerek YKS stresini bir nebze olsun atmış oldular.
 Gezi ekibi saat 10.00’da paintball oynayarak etkinliğe başladı, devamında ise futbol oynayarak 
güzel vakit geçirdiler. Günün sonunda ise ekip tarafından hazırlanan yemek yenilerek etkinlik 
sona ermiştir. Yıl içinde tüm sınıf seviyelerinde bu tür ders dışı etkinlik ve faaliyetlerimiz devam 
edecektir. Eğitimin çok yönlü bir süreç olduğu gerçeği doğrultusunda kurum olarak çalışmalarımıza 
özveriyle devam etmekteyiz. 

KORGAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
  SPORTİF ETKİNLİKLERDE
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Korgan Anadolu Lisesi olarak kariyer günlerinde öğrencilerimizle beraber 
 katılım sağladık. Okul müdürümüz Sezai DÜZÜCÜ Ordu Rehberlik ve Kariyer Günleri Programına 
katılan öğrencilere seçecekleri mesleği ilgi duymaları ve o mesleği araştırmaları konusunda 
tavsiyede bulunarak, sözlerini şöyle tamamladı: “Öncelikle kendinizi tanımanız lazım. Ne 
istediğinizi bilmeniz lazım. Ne istediğini bilmeyen bir yere ulaşamaz. Öncelikle kendinizi keşfedin, 
dünya değişiyor. Onun için önce kendinizi tanıyın. Sizler ailenizin, bu ülkenin, bu devletin bu 
milletin insanlığın geleceğinde çok büyük başarılar ortaya koyacak bireylersiniz. Her şeyden önce 
hedefe odaklanmak gerekir.”
3 gün boyunca devam edecek “Ordu Rehberlik ve Kariyer Günleri Programı’nda 15’e yakın devlet 
ve vakıf üniversitenin tanıtım standı, 15’e yakın meslek masası ve tercih danışmanlığı hizmeti 
bilgilendirme köşesi oluşturularak Ordu’da eğitim gören resmi/özel lise 12. sınıf öğrencilerimize 
rehberlik ve kariyer danışmanlığı hizmeti verilecektir. 



Çamlı 75.yıl Ortaokulu

 Okulumuzda Demokrasi Rüzgârı
İlkokul ve Ortaokul öğrencilerimiz İnsan Hakları ve 
Demokrasi haftası kapsamında okul temsilcisini 
seçmek için sandık başına gitti. 
    Tatlı bir rekabet içerisinde yapılan seçim kapalı oy 
açık sayım usulüne göre gerçekleşti. Seçim sürecinde 
aday olan öğrenciler, başarılı bir propaganda süreci 
gerçekleştirdi. Seçim çalışmaları boyunca tüm okulda 
hazırladıkları posterleri sergileyerek arkadaşlarının 
dikkatlerini çekmeye çalıştılar. En çok oyu toplamayı 
amaçlayan adaylar yaptıkları seçim konuşmaları ile de 
büyük beğeni topladı.
            6/A sınıfından Abdulkadir AL ve 6/B sınıfından 
Yağmur DURGUN ’un yarıştığı seçim sonunda yarışı 
Yağmur DURGUN  isimli öğrencimiz kazandı.

Türkiye genelinde imam hatip liseleri ve imam hatip 
ortaokulları arasında kız ve erkek olmak üzere iki ayrı 
kategoride düzenlenen Genç Sada Kuran-ı Kerim’i Güzel 
Okuma Yarışmasında ilimiz genelinde yapılan yarışmada 
öğrencimiz 8/a sınıfından Ensar ALANTEPE üçüncülük 
derecesi kazanmıştır. Öğrencimize rehberlik eden 
Arapça öğretmenimiz Sayın Emre BAŞ ve öğrencimiz 
Ensar ALANTEPE’yi tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

GENÇ SADA KURAN-I KERİM’İ 
GÜZEL OKUMA YARIŞMASI il 3.lüğü

Tepealan
Emir Yakup
İmamHatip
Ortaokulu

HALK EĞİTİM MERKEZİ

SEVGİLİ ÇOCUKLAR;
  Yeni yıl denilince aklımıza ne gelir? 
Öncelikle böyle bir soru ile sohbetimize 
başladık. Her gece yattığımızda ve 
sabah uyandığımızda yeni bir güne 
geçeriz. Bu günlerden 365 kere 
yaşadığımızda da tam bir sene biter. 
Biten yılımız 2021 yeni yılımız ise 
2022’dir. Yeni yıl zamanı yaklaşınca 
ülkemizde insanlar birbirlerine iyi 
dilekte bulunurlar. Biz de yeni yılımızda 
sevdiğimiz insanlara tebrik kartı ve 
takvim hazırlayacağımızdan bahsettik. 
Hep birlikte çok güzel takvimler ve 
tebrik kartı hazırladık. Hazırlanan 
tebrik kartlara çocukların yeni yıla 
dair duygu ve düşüncelerini yazdık ve 
takvimlerimizi de hazırladık. Takvimi ve 
tebrik kartlarını eve gönderdik. Güzel 
bir yıl sizinle olsun güzel çocuklarım.
l ve Ortaokul öğrencilerimiz İnsan 
Hakları ve Demokrasi haftası 
kapsamında okul temsilcisini seçmek 
için sandık başına gitti. 
    Tatlı bir rekabet içerisinde yapılan 
seçim kapalı oy açık sayım usulüne 
göre gerçekleşti. Seçim sürecinde aday 
olan öğrenciler, başarılı bir propaganda 
süreci gerçekleştirdi. Seçim çalışmaları 
boyunca tüm okulda hazırladıkları 
posterleri sergileyerek arkadaşlarının 
dikkatlerini çekmeye çalıştılar. En çok 
oyu toplamayı amaçlayan adaylar 
yaptıkları seçim konuşmaları ile de 
büyük beğeni topladı.
            6/A sınıfından Abdulkadir AL 
ve 6/B sınıfından Yağmur DURGUN ’un 
yarıştığı seçim sonunda yarışı Yağmur 
DURGUN  isimli öğrencimiz kazandı.

                                                                           TEPE ABAZ İLKOKULU
                                                                                   OKULUMUZDA MANGAL COŞKUSU
                                                                              Korganlı bir hayırsever tarafından yapılan
                                                                               destekle okulumuz öğrencileri mangal 
keyfi yaptılar. Okul Aile Birliği Başkanımız Mustafa SALTIK,  hem okulumuza bu yardımın yapılmasında hem de mangalın 
yakılmasında desteklerini esirgemedi. Yakılan mangal sonrasında coşkuyla ziyafet gerçekleştirildi.
Çocukların isteği ile baharda aynı etkinliği Korgan Yaylası’nda gerçekleştirmek üzere sözleştik. 
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Çayırkent Aşağıoba İlkokulu

    15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” Kapsamında Okulumuzda Resim ve 
Fotoğraf Sergisi Düzenlendi. 

           Tarihe şanlı bir direniş olarak geçen mücadelede 
göğsünü siper,canlarını feda eden şehitlerimizi 
anmak,onları hatırlamak ve hatırlanmalarını 
sağlamak,milletimizin kahramanlık öyküsünün 
bilinmesi,anlatılması ve gelecek nesillere 
aktarılması amacıyla düzenlenen sergimize 
okulumuz öğretmenleri,öğrencileri ve velileri 
katıldı.     

     Çocuklarımızın demokrasi,milli birlik ve 
beraberlik,vatan sevgisi,yurt savunması ve 
şehitlik konularında farkındalığını artırmak 
için okulumuzda video gösterimi,resim ve şiir 
etkinlikleri gerçekleştirildi. 
    Unutmadık, unutmayacağız! Bayrakları 
bayrak yapan üstündeki kandır;toprak,eğer 
üstünde ölen varsa vatandır.Tüm şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyoruz. 

KORGAN ORTAOKULU   AYIN SINIFI

    Her ay okul kurallarına uyan, sınıf düzen ve temizliğine 
dikkat eden, sosyal etkinliklere katılan ve görgü kurallarına 
uyan  sınıfı  “Ayın Sınıfı “   olarak seçiyoruz.Ayın sınıfı seçilen sınıfı 
ödüllendirerek ve onurlandırarak öğrencileri olumlu davranmaya 
yönlendiriyoruz.Ayın sınıfını seçerek öğrencilerin başarılı, ahlaklı, 
terbiyeli ve saygılı olmanın teşvik edici davranışlar olduğunun 
önemini kavratmayı hedefliyoruz.

Uygulama Süreci; Tüm sınıflar Ayın Sınıfı olabilmek için belirlenen dokuz kriterden her gün puan alır ve ayın 
sonunda en yüksek puanı alan sınıf ayın sınıfı seçilir.Yıl sonunda da aylık puanlar toplanır ve en yüksek puan alan sınıf 
yılın sınıfı seçilir.Ayın sınıfı olan sınıflar o ayın sonunda çeşitli yiyecek ve içeceklerle ödüllendirilir.Yılın sınıfı olan sınıfa 
ise yıl sonunda okul gezisi düzenlenir.
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GELECEĞİN ÖĞRETMENLERİNDEN 
OKULA ZİYARET

Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Müzik 
Öğretmenliği Bölümü’nde eğitim gören 
geleceğin öğretmenleri Korgan Belalan 
Yolağzı İlkokulu’na öğretmenlik uygulaması 
yapmak için geldiler. Sınıflarda müzik 
dersi uygulaması yaparak ilk öğretmenlik 
deneyimlerini yaşadılar. Ve sonrasında okul 
yemekhanesinde tüm öğrencilerin katılımıyla 
ritim ve orf çalışması yaptılar. Ardından da 
minik bir konser verdiler. Tüm öğrenciler, 
öğretmenler ve öğretmen adayları olarak 
çok eğlenceli vakitler geçirdik. Kendilerine 
teşekkür ederiz.

Belalan Yolağzı İlkokulu

      Okulumuz  güne beyaz örtüyle uyandı. Senenin 
ilk karı yağmıştı. Her mevsim ayrı güzel olan ülkemiz 
kış mevsiminde de en güzel görüntüsünü almıştı. 
Çocuklar sabah uyanıp da dışarıda bembeyaz 
örtüyü gördüklerinde büyük bir heyecana kapıldı. 
Bir yıl boyunca karın yağmasını, kardan adam 
yapmayı, kartopu oynamayı, karda kaymayı, 
yuvarlanmayı dört gözle beklediler. Sonunda kar 
hasretini dindirme vakti gelmişti. Kar, çocuklarla 
birlikte öğretmenlere de büyük heyecan verdi. Hep 
beraber bahçeye çıkıp kara kavuştular ve bu güzel 
anları öğrencileriyle birlikte ölümsüzleştirdiler. 

Belalan
      Yolağzı 
           İlkokulu
BEYAZ ÖRTÜYLE 
      EĞİTİME DEVAM
                    EDİYORUZ

                  
        6/a sınıfı öğrencilerimizin sokak hayvanlarının bu kış                                                                             
                gününde yalnız olmadıklarını gösteren sosyal  
                        sorumluluk projesine imza atmışlardır. 

                                 Hayvanlar için mama kapları 
                                 hazırlayarak, kendi aralarında 
                                 ve okulda topladıkları yardım-
a                               larlhayvanlar için mama aldılar.
                                 Bu sosyal sorumluluk projesi
                                 Allah(c.c)’ın  bizlere emaneti 
                                 olan sessiz kullarını bu zor ha-
                                 va şartlarında unutmayarak 
                                 destek olan öğretmen ve öğ- 
                                 rencilerimize teşekkür ederiz.

Çayırkent Canik İmam Hatip Ortaokulu

Çiftlik İlkokulu, Hayvanları korumak ve bu konuda farkındalık yaratmak için her yıl 4 Ekim’de 
dünyayı paylaştığımız can dostlarımızın günü olarak kutlanıyor. Bütün hayvanlar saygı görme 
hakkına sahiptir. Bu hakkı çiğneyerek onları sömüremez.   Bütün hayvanların insanca gözetilme, 
bakılma ve korunma hakları vardır. 
 Okulumuz öğrencileri Sınıf Öğretmeni Şener BALCI rehberliğinde sokak hayvanlarını beslediler. 
Öğrenciler; bütün hayvanların insanca gözetilme, bakılma ve korunma hakları oldukları konusunda 
farkındalık kazanmış oldular.
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    Okulumuz 2/a ve2/b sınıflarından oluşun öğrenci gurubu öğretmenleri 

saygın HATİPOĞLU ve Fatma TOMAR rehberliğinde Fatsa Sırımsı Anadolu Lisesinde 

bulunana “Fatsa Uzay ve Astronom Atölyesi “ ve  “Nezaket DEMİRCAN Sanal Gerçeklik 

Atölyesi”nde bulunan Planetaryumu ziyaret Ettiler.  Planetaryumda gökyüzü, gök 

cisimleri ve gezegenleri anlatan bilimsel içerikli özel filmleri izlediler. Bölgemizde ilk 

olma özelliği taşıyan “Nezaket Demircan Sanal   Gerçeklik Atölyesi”ni de ziyaret 

eden  öğrencilerimiz  VR (Sanal Gerçeklik)                 u
ygulamalarıyla tanıştılar. Farklı bir 

deneyim imkanı buldular.

Atatürk İlkokulu

  Çiftlik İlkokulu/Ortaokulu

     Covid-19 salgını 
gölgesinde geçen 2021 
yılı tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de eğitimi 
olumsuz etkiledi. Bu 
süreçte okullarından 
uzak kalan okulumuz 
4/A sınıfı öğrencileri 
sınıf öğretmenleri Şener 
BALCI rehberliğinde 
2022 yılı kişisel takvim 
çalışması yaptılar. Yeni 
yılın başta çocuklara 
olmak üzere tüm 
insanlığa sağlıkve huzur 
getirmesini dilediler. 
zamanı planlamanın 
önemine ve her günün 
özel olduğunun farkına 
vardılar.

     4/A sınıfı öğrencileri doğayı ve çevremizi 
güzelleştiren, insanlığa sayısız nimet veren 
tohumların serüvenini merak ettiler. Çocukların 
dalından kopararak yediği meyveyle ve toprakla 
bütünleşmesinin amaçlandığı çalışmada 
öğrenciler Tohumun Serüvenini baştan sona 
tecrübe ettiler. Öğrenciler evlerden, çevreden 
topladıkları tohumları zamanı geldiğinde toprakla 
buluşturacaklar. Tohum olmazsa gıda olmaz, gıda 
olmazsa canlı yaşamının tehlikeye düşeceğinin 
farkına varan öğrenciler, doğal kaynaklarının 
bilinçli kullanılması gerektiğini ve sürdürülebilir 
tarım faaliyetlerinin önemini gördüler. 

    2/A sınıfı öğrencileri Sınıf Öğretmenleri Cemile 
BALCI’nın rehberliğinde meyve suyu sıkma etkinliği 
gerçekleştirdi. Bu etkinlikle öğrencilerde sağlıklı 
beslenme ve sağlıklı yaşam arasındaki ilişkiyi 
kavramaları amaçlanmıştır. Meyve suyu içeceğinin 
nasıl yapıldığı konusunda az çok bilgileri vardır. Ancak 
kendilerinin hazırladıkları meyve suyunu içmek, onlar 
için başlı başına bir başarıdır. Bu nedenle çocuk, kendi 
ihtiyacı olan ve yapabileceği her tür eylemi kendi 
gerçekleştirmelidir. Bu özgüven ve kendine yetme, 
ihtiyaçlarını giderme açısından önemlidir. Kendi işini 
kendi yapan çocuk, bağımsızlaşır, özgür bir birey olur.

     3 Aralık Dünya Engelliler Günü. Bu anlamlı ve özel günü daha 
anlamlı kılmayı, farkındalığı en üst seviye çıkarabilmeyi sağlamak 
için Özel Eğitim Öğret. R.Betül Kından ve Sınıf Öğret. Sezgi Ö. 
Kayıkcı rehberliğinde okulumuzda çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
  “Her insan bir engelli adayıdır.” fikrinin verilmeye çalışıldığı 
etkinliklerde öğrenciler farklılıklara saygı duymayı; sevgi, 
dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı hep birlikte inşa 
edebileceğimizin farkına vardılar.
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